Дума городского округа
 муниципального образования
«город Саянск»

VI созыв

РЕШЕНИЕ

	От
	30.06.2016
	№
	61-67-16-36

	г.Саянск

	О внесении изменений в Прогнозный план приватизации  муниципального имущества муниципального образования «город Саянск» на 2016 - 2018 годы

Руководствуясь статьями 10,35,36 Федерального закона от 21.12.2001       № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», пунктом 3 части 1 статьи 16, статьей 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 3, 4 Федерального закона от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,   Федеральным законом от 29.07.1998 № 135-ФЗ «Об оценочной деятельности в Российской Федерации», статьей 21 Устава муниципального образования «город Саянск», Положением «О порядке и условиях приватизации муниципального имущества муниципального образования «город Саянск», утвержденного решением Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» от 05.09.2008 № 051-14-60, Дума городского округа муниципального образования «город Саянск»,
РЕШИЛА:
1. Внести в Прогнозный план приватизации муниципального имущества муниципального образования «город Саянск» на 2016 - 2018 годы, утвержденного решением Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» от 27.08.2015 № 61-67-15-56 (в редакции от 25.02.2016 № 61-67-16-8), опубликованного в газете «Саянские зори» № 34 от 03.09.2015, № 8 от 03.03.2016, следующие изменения:
1.1. Строку 5 таблицы изложить в следующей редакции:

	5
	Нежилое помещение
	Иркутская область,           г. Саянск, микрорайон Молодежный, д. 1
	Нежилое помещение на первом этаже жилого дома общей площадью 161,4 кв.м.
	2016

2. Начальная цена объектов устанавливается на основании отчета об оценке  рыночной стоимости.
3. Настоящее решение опубликовать в газете «Саянские зори» и разместить  на официальном сайте Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - http://www.dumasayansk.ru.

Председатель Думы городского округа                    Мэр городского округа
муниципального образования                                    муниципального образования
«город Саянск»                                                            «город Саянск»
____________ Р.М. Хайрутдинов                               ___________О.В. Боровский

Исп. Воднева Г.П.
Тел. 5 11 58